別記様式（第 14 条関係）

伊豆大島ミュージアム貸館施設使用料減免申請書

  年  月  日

東京都大島町長 殿

申請者

所 属 団 体 名

代 表 者 氏 名

住所（所在地）

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

以下のとおり、貸館施設使用料の減免を申請いたします。

事業名・行事名

使 用 希 望 日 時   年  月  日 （ ：  ～  ： ）

対 象 希 望 施 設

上演ホール （  ）

ジオノスラボ （  ）

ジオノスギャラリー （  ）

人 数 参加者  名  主催者  名

当 日 責 任 者 氏 名  電話番号

事業・行事の内容

（施設の使用用途）

減免適用の根拠
伊豆大島ミュージアムの設置及び管理に関する条例施行規則第 14 条第 1 項第

（  ）号に該当
その他の減免適

用 た る 根 拠

※根拠を記載すること。

添 付 書 類

※事業の企画書、チラシ等の写し、団体の概要が分かる資料等を添付のこと

・

・